
Pag. 1 de 2 

Fuente de Agua Manantial EL CUMBE 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación ZONA:17 / Este: 799129.0000 / Norte: 9221463.0000 
(WGS84 UTM) Altitud: 3824.0000 (msnm) 

Localización de la Captación (margen) No definido, 

Acreditación para Provecto (m3) 

Ene :374.976 / Feb :338.688 I M¡¡r :374.976 Abr :362.880 I May :374.976 1 Jun :362.1!30 / Jul :37 4 .976 
1 1 1 1 1 

Fuente de Agua Manantial LAS APALINAS 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación ZONA:17 / Este: 799035.0000 / Norte: 9221436.0000 
(WGS84 UTM) Altitud: 3830.0000 (msnm) 

Localización de la Captación (margen) No definido, 

Acreditación para Proyecto (m3; 

Ene :428.544 Feb :387.072 í,.:ar ·428 544 Abr :414. 720 l May ·428.54·\ Jun :414.720 I Jul :428.544 

Ago :428.544 Set :414. 720 Oct :428.544 Nov :4 14. 720 I Die :428.544 Total :5045. 760 

Fuente de Agua Manantial LOS MIS~IOS 

Ubicación Geográfica del Punto de ~aptación ZONA:17 / Este: 799035.0000 / Norte: 9221683.0000 
(WGS84 UTM) Altitud: 3853.0000 (msnm) 

Localización de la Captación (margen) No definido, 

Acreditación para Proyecto (m3) 

Ene :508.896 Feb :459.648 M¡:_, :508.896 Abr :492.480 May :508.896 Jun :492.480 I Jul :508.896 

Ago :508.896 Set :492.480 Oc l :508.896 Nov :492.480 Die :508.896 Total :5991.840 

Total :5361.120 Oic :455.328 Nov :440.640 Oct :455.328 Set :440.640 Ago :455.328 

Acreditación para Proyecto (m3)~------------------- ---------1 

No definido, Localización de la Captación (margen) 

icación Geográfica del Punto de Captación 
GS84 UTM) 

Manantial LAS VUELTAS nte de Agua 

Jul :455.328 Jun :440 640 May :455.328 Abr :440.640 Mar :455.328 Feb :411.264 Ene :455.328 

ZONA:17 / Este: 799449.0000 / Norte: 92?.1707.0000 
Altitud: 3861.0000 (msnm) 

Artículo 12.- Acreditar la disponibllidad hídrica Superficial anual hasta: 20813.760 (m3/año) para el desarrollo del 
proyecto MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE EN EL SECTOR QUINUAMAYO 
BAJO, COMUNIDAD CAMPESINA MICHIQUILLAY, DISTRITO DE LA ENCAÑADA CAJAMARCA, por un periodo de 

~~:.o.i..s (02) años, conforme al detalle siguiente: 

De conformidad con el Informe Técnico Nº076-2018 ANA-AAA VI M/JDLPM y de lo establecido en el artículo 2º del 
Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 200075-2018 

SE RESUELVE: 

CUT 200075-2018 I Fecha Solicitud 1 12/11/2018 

Solicitante JASS EL CiJMBE DEL CASERÍO OUINUAMAYO BAJO 

Cajamarca, 27 de diciembre de 2018 

~so[ución jldministrativa 
Nº 137-2018 ANA-AAA M/ALA CAJAMARCA 
ACREC11TACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 

Decreto Supremo Nº 022-2016-MINAGRI 



Pag. 2 de 2 

Titular JJ,SS EL CUMBE DEL CASERÍO QUINUAMAYO BAJO 

Tipo de Uso Poblacional 

MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE EN EL 
Nombre del Proyecto SECTOR QUINUAMAYO BAJO, COMUNIDAD CAMPESINA MICHIQUILLAY, 

DISTRITO DE LA ENCAÑADA CAJAMARCA 

Tipo de Proyecto Mejoramiento y ampliación del servicio de saneamiento, ámbito rural 

Ubicación Política del Proyecto Dpto: Cajarnarca, Prov: Cajamarca, Dist: Encañada 
CASl-.:RIO QUINUAMAYO BAJO 

Ubicación Administrativa AAA: Marañón, ALA: CAJAMARCA 

Artículo 22.- Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídrica, corresponde al detalle siguiente. 

Total :44 15.040 Die :374.976 Nov :362.880 Oct :374.976 Set :362.880 Ago :374.976 

Cajamarca, 27 de diciembre de 2018 

Resoíucián .Jlcíministrativa 
Nº 137-2018 ANA-AAA M/ALA CAJAMARCA 
ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 

Decreto Supremo N2 022-2016-MINAGRI 


